Produkt Daten

* Allgemeine Eigenschaften

Sockel

Kolbenform
Kolbenausfiihrung
Brennstellung
Hauptanwendung
Mittlere Lebensdauer

E14

T22 [T 22mm]
Klar

Beliebig [Beliebig]
Ofen

1000 hr

Lichttechnische Eigenschaften

Lichtstrom

Elektrische Kenndaten

Lampenleistung
Gemessene Lampen-
leistung

Spannung
Lampenstrom

Umwelteigenschaften

Energy Efficiency
Label (EEL)

Produktabmessungen

Gesamtlange C

Abmessungsskizzen

90 Lm

15W
15.0 W

230-240 V
0.06 A

49 (max) mm

Durchmesser D

Produktdaten

Bestellnummer
Produktcode
Produktname

Bestellbezeichnung

Anzahl pro Verpa-
ckung
Verpackungskonfigu-
ration
Verpackungsanzahl
pro Umverpackung
Barcode auf Verpa-
ckung (EAN1)
Barcode der Umver-
packung (EAN2)
Barcode auf Umver-
packung (EAN3)

12 NC

ILCOS-Code
Nettogewicht pro
Stiick

Backofenlampen (Bime)
Appliance 15W E14 230-240V 122 CL OV 1CT

Backofenlampe E14/ 300° fiir erhohte Umgebungstemperatur

22 mm

036599 50

871150003659950

Appliance 15W E14 230-240V T22
CLOVICT

App 15W E14 230-240V T22 CL OV
1CT

1

10X10F

100
8711500036599
8711500255174
8711500257673
924196244440

IBT/C-15-230/240-E14-22*
10.500 gr

PHILIPS

sense and simplicity



Backofenlampen (Birne)

Abmessungsskizzen
E14, T22
Product C (Max) D (Norm)
APP 15W E14 230-240V 722 CL OV 49 22
TBT
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